2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]22.02.2019 г.                                                                                       №319
ст. Северская

Об утверждении Порядка приема, рассмотрения и отбора
заявок хозяйствующих субъектов о включении в перечень
мероприятий муниципальных программ (подпрограмм)
 муниципального образования Северский район объектов
капитального строительства социально-культурного
и (или) коммунально-бытового назначения

В  соответствии  с  Законом  Краснодарского края от  4 марта 2015 года
№ 3123-КЗ «О предоставлении юридическим лицам земельных участков, которые находятся в государственной собственности Краснодарского края или муниципальной собственности, либо государственная собственность на которые не разграничена, в аренду без проведения торгов для размещения (реализации) масштабных инвестиционных проектов, объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 9 июня 2015 года  № 522 «Об утверждении Порядка принятия решения о соответствии масштабного инвестиционного проекта, объекта социально-культурного или коммунально-бытового назначения критериям, установленным Законом Краснодарского края от 4 марта 2015 года № 3123-КЗ, при соблюдении которых допускается предоставление земельных участков, которые находятся в государственной собственности Краснодарского края или муниципальной собственности либо государственная собственность на которые не разграничена, в аренду без проведения торгов» и  статьи 66 Устава муниципального образования Северский район, в целях привлечения  инвестиций    в  экономику   муниципального   образования   Северский район   п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_33208]1. Утвердить Порядок приема, рассмотрения и отбора заявок хозяйствующих субъектов о включении в перечень мероприятий муниципальных программ (подпрограмм) муниципального образования Северский район объектов капитального строительства социально-культурного и (или) коммунально-бытового назначения (прилагается).
2. Структурным подразделениям администрации муниципального образования Северский район осуществлять взаимодействие с уполномоченным органом, определенным Порядком, указанным в пункте 1 настоящего постановления, на основании положений и принципов, установленных указанным Порядком.
3. Управлению экономики, инвестиций и прогнозирования (Грессель) представить настоящее постановление в пятидневный срок со дня его подписания в правовое управление для размещения на официальном Интернет-портале администрации в разделе «Антикоррупционная экспертиза».
 	4. Информационно - аналитическому отделу (Ситникова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Северский район в информационно- телекоммуникационной   сети   «Интернет»     в     разделе    «Муниципальные
правовые акты» и обеспечить опубликование в средствах массовой информации.
5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (начальника финансового управления) Г.В.Витковскую.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Северский район                                                                                  А.Ш.Джарим